
UCHWAŁA NR XVI.102.25 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art. 211, 212, 214, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, po 
dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Limity wydatków na wieloletnie projekty i programy realizowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody uzyskane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w 2025 roku, po dokonanych zmianach określa załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4 330 648,09 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 968 799,71 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
3 361 848,38 zł. 

§ 9. Dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem 
na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
4 140 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 700 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
2 900 000,00 zł. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
968 799,71 zł; 

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do 
wysokości 1 950 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 1



4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI.102.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 55 790 934,19 0,00 0,00 55 790 934,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

962 534,50 0,00 0,00 962 534,50 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 21 239 626,02 -4 388 975,00 143 225,00 16 993 876,02 

 75816  Wpływy do rozliczenia 21 108 186,36 -4 388 975,00 143 225,00 16 862 436,36 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

21 108 186,36 -4 388 975,00 143 225,00 16 862 436,36 

majątkowe razem: 22 771 538,82 -4 388 975,00 143 225,00 18 525 788,82 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 78 562 473,01 -4 388 975,00 143 225,00 74 316 723,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

962 534,50 0,00 0,00 962 534,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI.102.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 034 524,96 1 464 524,96 1 449 524,96 16 988,03 1 432 536,93 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 864 524,96 1 464 524,96 1 449 524,96 16 988,03 1 432 536,93 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 169 122,85 1 879 428,26 1 829 428,26 358,14 1 829 070,12 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 694,59 14 289 694,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 617,29 133 617,29 133 617,29 0,00 133 617,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 16 002 740,14 1 913 045,55 1 863 045,55 358,14 1 862 687,41 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 089 694,59 14 089 694,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 711 070,71 1 421 376,12 1 421 376,12 0,00 1 421 376,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 694,59 14 289 694,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 617,29 133 617,29 133 617,29 0,00 133 617,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 15 544 688,00 1 454 993,41 1 454 993,41 0,00 1 454 993,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 089 694,59 14 089 694,59 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 388 953,02 1 231 910,60 1 231 910,60 83 500,00 1 148 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 042,42 1 157 042,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 833,06 -8 437,38 -8 437,38 0,00 -8 437,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 395,68 -34 395,68 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 782,00 5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 568,00 40 568,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 391 901,96 1 228 687,22 1 228 687,22 83 500,00 1 145 187,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 214,74 1 163 214,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 309 953,02 1 152 910,60 1 152 910,60 83 500,00 1 069 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 042,42 1 157 042,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 833,06 -8 437,38 -8 437,38 0,00 -8 437,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 395,68 -34 395,68 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 782,00 5 214,00 5 214,00 0,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 568,00 40 568,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 312 901,96 1 149 687,22 1 149 687,22 83 500,00 1 066 187,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 214,74 1 163 214,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 736 865,31 7 305 865,31 7 000 865,31 5 739 694,51 1 261 170,80 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 7 431 000,00 7 431 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 166 386,32 -5 386,32 -5 386,32 0,00 -5 386,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 161 000,00 -7 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 7 635 478,99 7 365 478,99 7 060 478,99 5 779 694,51 1 280 784,48 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 817 760,00 5 456 760,00 5 376 760,00 4 557 060,00 819 700,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 7 361 000,00 7 361 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) zmniejszenie -7 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 161 000,00 -7 161 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 656 760,00 5 456 760,00 5 376 760,00 4 557 060,00 819 700,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 118,80 233 118,80 233 118,80 6 000,00 227 118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 386,32 -5 386,32 -5 386,32 0,00 -5 386,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 252 732,48 252 732,48 252 732,48 6 000,00 246 732,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 159 414,00 1 159 414,00 1 154 414,00 1 049 062,00 105 352,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75085   Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 199 414,00 1 199 414,00 1 194 414,00 1 089 062,00 105 352,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 473 800,00 323 600,00 266 200,00 43 000,00 223 200,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 503 800,00 353 600,00 296 200,00 43 000,00 253 200,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 370 200,00 220 000,00 186 000,00 43 000,00 143 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 2 400 200,00 250 000,00 216 000,00 43 000,00 173 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 2 150 200,00 2 150 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 811 985,75 25 043 485,75 23 937 996,75 19 079 009,12 4 858 987,63 0,00 1 034 497,00 70 992,00 0,00 0,00 2 768 500,00 2 768 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 705 000,00 1 705 000,00 1 642 000,00 1 354 000,00 288 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 29 516 985,75 26 748 485,75 25 579 996,75 20 433 009,12 5 146 987,63 0,00 1 097 497,00 70 992,00 0,00 0,00 2 768 500,00 2 768 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 647 368,00 15 878 868,00 15 043 868,00 12 950 656,00 2 093 212,00 0,00 820 000,00 15 000,00 0,00 0,00 2 768 500,00 2 768 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 123 000,00 1 123 000,00 1 061 000,00 944 000,00 117 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 770 368,00 17 001 868,00 16 104 868,00 13 894 656,00 2 210 212,00 0,00 882 000,00 15 000,00 0,00 0,00 2 768 500,00 2 768 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 848 060,00 3 848 060,00 3 664 460,00 3 383 282,00 281 178,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 412 000,00 412 000,00 411 000,00 410 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 4 260 060,00 4 260 060,00 4 075 460,00 3 793 282,00 282 178,00 0,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 761 841,00 1 761 841,00 1 761 841,00 0,00 1 761 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 1 931 841,00 1 931 841,00 1 931 841,00 0,00 1 931 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 000,00 290 000,00 144 000,00 77 000,00 67 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 290 000,00 290 000,00 144 000,00 69 000,00 75 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 500,00 157 500,00 137 500,00 77 000,00 60 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 157 500,00 157 500,00 137 500,00 69 000,00 68 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 663 622,15 3 583 622,15 3 065 444,15 1 113 371,40 1 952 072,75 0,00 518 178,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 000,00 273 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 3 936 622,15 3 856 622,15 3 333 444,15 1 113 371,40 2 220 072,75 0,00 523 178,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 253,00 92 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 2



po zmianach 97 253,00 97 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 724 182,00 1 724 182,00 1 724 182,00 0,00 1 724 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 1 987 182,00 1 987 182,00 1 987 182,00 0,00 1 987 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 675,15 42 675,15 42 675,15 3 270,00 39 405,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 47 675,15 47 675,15 47 675,15 3 270,00 44 405,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 517 810,26 3 277 000,18 3 277 000,18 78 000,00 3 199 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 810,08 1 240 810,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 179,91 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 179,91 -31 179,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 986 630,35 3 777 000,18 3 777 000,18 78 000,00 3 699 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 630,17 1 209 630,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 305 000,00 2 305 000,00 2 305 000,00 78 000,00 2 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 805 000,00 2 805 000,00 2 805 000,00 78 000,00 2 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 321 810,08 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 810,08 670 810,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 179,91 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 179,91 -31 179,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 290 630,17 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 630,17 639 630,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 605 371,10 53 452 024,01 44 067 524,61 27 066 845,17 17 000 679,44 1 412 500,00 5 339 464,90 962 534,50 0,00 1 670 000,00 30 153 347,09 30 153 347,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 738 399,29 -141 823,70 -141 823,70 -8 000,00 -133 823,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 596 575,59 -7 596 575,59 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 780 399,29 2 739 831,29 2 671 831,29 1 394 000,00 1 277 831,29 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 40 568,00 40 568,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 78 647 371,10 56 050 031,60 46 597 532,20 28 452 845,17 18 144 687,03 1 412 500,00 5 407 464,90 962 534,50 0,00 1 670 000,00 22 597 339,50 22 597 339,50 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI.102.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 570 000,00 -170 000,00 400 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 570 000,00 -170 000,00 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 -170 000,00 400 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w m.Stara Wojska, Lutkówka i Ścieki w Gminie Rawa 

Mazowiecka 570 000,00 -170 000,00 400 000,00 

600   Transport i łączność 14 289 694,59 -200 000,00 14 089 694,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 289 694,59 -200 000,00 14 089 694,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 374 958,23 -200 000,00 1 174 958,23 
   Fundusz sołecki Kaleń - Zakup i montaż urządzenia do pomiaru prędkości 17 000,00 0,00 17 000,00 
   Fundusz sołecki Soszyce - Zakup i montaż urządzenia do pomiaru prędkości przy drodze 

gminnej oznaczonej nr działki 101 12 694,59 0,00 12 694,59 

   Fundusz sołecki Zawady - Próg poduszkowy (wyspowy), oznakowanie, montaż 0,00 0,00 0,00 
   Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 385 263,64 0,00 385 263,64 
   Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Remont drogi wewnętrznej Boguszyce-Soszyce oraz przebudowa zjazdu 860 000,00 -200 000,00 660 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 914 736,36 0,00 12 914 736,36 

   Polski Ład - Rozwój strefy przemysłowej poprzez modernizację infrastruktury drogowej 12 914 736,36 0,00 12 914 736,36 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 157 042,42 6 172,32 1 163 214,74 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 157 042,42 6 172,32 1 163 214,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 042,42 6 172,32 1 148 214,74 
   Budowa świetlicy w miejscowości Podlas 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Fundusz sołecki Chrusty - Tyrolka - zjazd linowy 18 340,00 0,00 18 340,00 
   Fundusz sołecki Dziurdzioły - Ogrodzenie piłkarskiego placu zabaw 0,00 21 700,00 21 700,00 
   Fundusz sołecki Dziurdzioły - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup i montaż 

lampy solarnej na parkingu 22 043,68 -22 043,68 0,00 

   Fundusz sołecki Huta Wałowska-Janolin - Domek narzędziowy 17 481,37 0,00 17 481,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 1



   Fundusz sołecki Jakubów - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP w Konopnicy 984,00 -984,00 0,00 
   Fundusz sołecki Jakubów - Zakup betonowych gier stolikowych zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 
   Fundusz sołecki Julianów - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP w Konopnicy 0,00 0,00 0,00 
   Fundusz sołecki Konopnica - Doposażenie świetlicy w Konopnicy 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Fundusz sołecki Konopnica - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw dla dzieci przy SP w 

Konopnicy 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup bramek z atestem 2 szt. oraz ich montaż 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Fundusz sołecki Księża Wola - Zakup rolet/zasłon do altany oraz ich montaż 12 769,00 0,00 12 769,00 
   Fundusz sołecki Leopoldów - Koszty prac wykończeniowych, przyłączy kontenera oraz jego 

wyposażenie 15 850,46 0,00 15 850,46 

   Fundusz sołecki Podlas - Przyłącze elektryczne, oświetlenie terenu 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Fundusz sołecki Przewodowice - Budowa altany (wiaty) 16 665,91 0,00 16 665,91 
   Fundusz sołecki Pukinin - Doposażenie świetlicy kontenerowej 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Fundusz sołecki Stare Byliny - Zakup ławek do celów integracyjnych 0,00 0,00 0,00 
   Fundusz sołecki Wilkowice - Modernizacja i doposażenie świetlicy oraz terenu wokół niej 0,00 18 868,00 18 868,00 
   Fundusz sołecki Wilkowice - Zakup i montaż piłkochwytów 11 368,00 -11 368,00 0,00 
   Fundusz sołecki Żydomice - Wsparcie finansowe budowy placu zabaw przy SP w Konopnicy 0,00 0,00 0,00 
   Granty sołeckie - Sołectwo Chrusty - Siłownia zewnętrzna 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Nasza infrastruktura sołecka - Sołectwo Dziurdzioły - Piłkarski plac zabaw 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Nasze świetlice sołeckie - Sołectwo Zagórze - Remont świetlicy wiejskiej w Sołectwie 

Zagórze 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Nasze świetlice sołeckie - Sołectwo Zawady - Budowa świetlicy wiejskiej w Sołectwie 
Zawady 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Ogrodzenie boiska sportowego w m. Wołucza 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Wykup gruntów 87 540,00 0,00 87 540,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Fundusz sołecki Niwna - Zakup kosiarki - traktorek 15 000,00 0,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 7 431 000,00 -7 161 000,00 270 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup i wdrożenie systemu do głosowania oraz transmisji sesji Rady Gminy Rawa 

Mazowiecka 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 361 000,00 -7 161 000,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 115 250,00 -2 915 250,00 200 000,00 
   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 3 115 250,00 -2 915 250,00 200 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 245 750,00 -4 245 750,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 2



   Polski Ład - Budowa budynku użyteczności publicznej 4 245 750,00 -4 245 750,00 0,00 
752   Obrona narodowa 421 100,00 0,00 421 100,00 

 75295  Pozostała działalność 421 100,00 0,00 421 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 100,00 0,00 421 100,00 
   Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 421 100,00 0,00 421 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 150 200,00 0,00 2 150 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 150 200,00 0,00 2 150 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z glęboką 

termomodernizacją oraz zagospodarowaniem terenu 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 

   Polski Ład - Przebudowa budynku OSP w Konopnicy połączona z glęboką 
termomodernizacją oraz zagospodarowaniem terenu 1 950 200,00 0,00 1 950 200,00 

801   Oświata i wychowanie 2 768 500,00 0,00 2 768 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 768 500,00 0,00 2 768 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 000,00 0,00 771 000,00 
   Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 225 275,00 0,00 225 275,00 
   Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach 345 725,00 0,00 345 725,00 
   Remont Szkoły Podstawowej w Kurzeszynie i zagospodarowanie terenu 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 997 500,00 0,00 1 997 500,00 

   Polski Ład - Budowa kompleksu boisk przy SP w Starej Wojskiej 993 225,00 0,00 993 225,00 
   Polski Ład - Termomodernizacja SP w Boguszycach 1 004 275,00 0,00 1 004 275,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 0,00 80 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Zakup samochodu służbowego 80 000,00 0,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 810,08 -31 179,91 1 209 630,17 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 670 810,08 -31 179,91 639 630,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 810,08 -31 179,91 639 630,17 
   Fundusz sołecki Bogusławki Małe - Zakup i montaż lamp ulicznych ledowych w m. Świnice 9 000,00 0,00 9 000,00 
   Fundusz sołecki Bogusławki Małe - Zakup lampy solarnej i montaż przy posesji nr 23 2 500,00 0,00 2 500,00 
   Fundusz sołecki Byszewice - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na ledowe 15 861,80 0,00 15 861,80 
   Fundusz sołecki Garłów - Wymiana lamp na oświetlenie ledowe (10 szt.) 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Fundusz sołecki Głuchówek - Zakup i montaż lamp solarnych, doświetlenie drogi gminnej 22 208,90 0,00 22 208,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 3



   Fundusz sołecki Kaliszki - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Fundusz sołecki Kurzeszyn - Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 37 307,19 -8 500,00 28 807,19 
   Fundusz sołecki Lutkówka - Zakup lamp solarnych oświetlenia ulicznego 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Fundusz sołecki Małgorzatów - Wymiana lamp ulicznych 17 328,47 0,00 17 328,47 
   Fundusz sołecki Matyldów - Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w centrum Matyldowa 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Fundusz sołecki Pasieka Wałowska - Uzupełnienie słupów lampami led 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Fundusz sołecki Pukinin - Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy led 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Fundusz sołecki Rossocha - Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe w m. Nowa Rossocha 

i Stara Rossocha oraz montaż lampy na słupie 14 678,24 0,00 14 678,24 

   Fundusz sołecki Stara Wojska - Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy solarne 16 411,08 0,00 16 411,08 
   Fundusz sołecki Ścieki - Zakup i montaż kilku lamp solarnych z panelami 0,00 0,00 0,00 
   Fundusz sołecki Wałowice - Renowacja lamp 28 334,49 0,00 28 334,49 
   Fundusz sołecki Wołucza - Budowa oświetlenia ulicznego 22 679,91 -22 679,91 0,00 
   Nasza infrastruktura sołecka - Sołectwo Boguszyce - Budowa oświetlenia przy drodze 

gminnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 330 000,00 0,00 330 000,00 
 90095  Pozostała działalność 570 000,00 0,00 570 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 0,00 510 000,00 
   Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Rawa 

Mazowiecka 340 000,00 0,00 340 000,00 

   Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy integracyjno-
kulturalnej w Przewodowicach 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 60 000,00 0,00 60 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 0,00 45 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Pomoc finansowa dla Miasta Rawa Mazowiecka na prace remontowo-renowacyjne przy 
piwnicy zabytkowego Kościoła pw. WNMiP w Rawie Mazowieckiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Granty sołeckie - Sołectwo Wilkowice - Muzycznym krokiem ku wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem 30 153 347,09 -7 556 007,59 22 597 339,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI.102.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota (w zł) 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  6 280 648,09 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 4 161 848,38 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 118 799,71 

Rozchody ogółem:  1 950 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 950 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI.102.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, po 
dokonanych zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 

Plan 
wydatków w 

ramach 
przedsięwzięć 
na 2025 rok  

Kwota 
zmian 

Plan 
wydatków w 

ramach 
przedsięwzięć 

po 
dokonanych 

zmianach 
1 Boguszyce Utwardzenie drogi kruszonym betonem z 

rozplantowaniem i profesjonalnym 
wyrównaniem 20 000,00  20 000,00 

  Zakup tłucznia na drogi  15 000,00  15 000,00 
  Monitoring przy CAK Boguszyce 5 000,00  5 000,00 
  Integracja mieszkańców  1 486,41  1 486,41 
  RAZEM SOŁECTWO 41 486,41 0,00 41 486,41 

2 Bogusławki 
Małe 

Zakup lampy solarnej i montaż przy posesji 
nr 23 2 500,00  2 500,00 

  Zakup i montaż lamp ulicznych ledowych w 
m. Świnice 9 000,00  9 000,00 

  Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 8 886,44  8 886,44 
  RAZEM SOŁECTWO 20 386,44 0,00 20 386,44 

3 Byszewice Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na 
ledowe 15 861,80 0,00 15 861,80 

  Zakup tłucznia 3 000,00 0,00 3 000,00 
  Integracja mieszkańców oraz otwarcie placu 

zabaw 3 500,00 0,00 3 500,00 
  Koszenie trawy na placu zabaw 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  Zakup mebli ogrodowych  0,00 2 000,00 2 000,00 
  RAZEM SOŁECTWO 24 361,80 0,00 24 361,80 

4 Chrusty Tyrolka - zjazd linowy 15 880,00  15 880,00 
  Huśtawka 6 000,00  6 000,00 
  TOI-TOI 2 200,00  2 200,00 
  Zakup kosiarki 2 000,00  2 000,00 
  Atrakcje dla najmłodszych 2 000,00  2 000,00 
  Lampy solarne 0,00  0,00 
  RAZEM SOŁECTWO 28 080,00 0,00 28 080,00 

5 Dziurdzioły Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej, 
zakup i montaż lampy solarnej na parkingu 22 043,68 -22 043,68 0,00 

  Spotkanie integracyjne mieszkańców oraz 
spotkanie Mikołajkowe dla dzieci 4 000,00 -886,32 3 113,68 

  Zabezpieczenie piankowe przy urządzeniu 
FOOTBALL BOX 0,00 1 230,00 1 230,00 

  Ogrodzenie piłkarskiego Placu Zabaw  0,00 21 700,00 21 700,00 
  RAZEM SOŁECTWO 26 043,68 0,00 26 043,68 

6 Garłów Zakup zastawy obiadowej dla 50 osób 2 500,00  2 500,00 
  Impreza integracyjna dla mieszkańców  4 000,00  4 000,00 
  Wymiana lamp na oświetlenie ledowe (10 

szt) 7 500,00  7 500,00 
  RAZEM SOŁECTWO 14 000,00 0,00 14 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 1



7 Głuchówek Zakup i montaż lamp solarnych, doświetlenie 
drogi gminnej 22 208,90  22 208,90 

  Integracja mieszkańców 2 000,00  2 000,00 
  RAZEM SOŁECTWO 24 208,90 0,00 24 208,90 

8 Jakubów Zakup blaszanego garażu wraz z montażem 7 900,00 0,00 7 900,00 
  Zakup betonowych gier stolikowych 

zewnętrznych 5 100,00 0,00 5 100,00 
  Organizacja imprezy Święto Rodzin 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  Wsparcie finansowe budowy placu zabaw 

przy S.P. w Konopnicy 984,00 -984,00 0,00 
  Wykonanie robót ziemnych oraz płyty 

betonowej pod garaż  0,00 1 984,00 1 984,00 
  RAZEM SOŁECTWO 14 984,00 0,00 14 984,00 

9 Huta Wałowska 
- Janolin Domek narzędziowy 14 145,00 3 336,37 17 481,37 

  Piknik integracyjny 3 336,37 -3 336,37 0,00 
  RAZEM SOŁECTWO 17 481,37 0,00 17 481,37 

10 Julianów Zakup dużego namiotu 6x10m, oraz małego 
namiotu 2x2 m 7 000,00  7 000,00 

  Zakup stołów cateringowych i ogrodowych 8 
szt , zakup krzeseł 30 szt oraz zakup lodówki  6 600,00  6 600,00 

  Zakupy gospodarcze: paliwo, oleje, nawozy, 
farby, nasadzenia, opryski, drobne naprawy 2 072,00  2 072,00 

  Coroczna impreza integracyjna  2 000,00  2 000,00 
  Wsparcie finansowe budowy placu zabaw 

przy S.P. w Konopnicy 0,00  0,00 
  Kapitalny remont drewnianej huśtawki 

stojącej na placu zabaw, zakup stojaka na 
rowery 2 000,00  2 000,00 

  RAZEM SOŁECTWO 19 672,00 0,00 19 672,00 
11 Kaleń Zakup i montaż urządzenia do pomiaru 

prędkości 17 000,00  17 000,00 
  Organizacja Dnia Kobiet wraz z integracją 1 648,27  1 648,27 
  Organizacja Dnia Dziecka wraz z integracją 

mieszkańców 5 000,00  5 000,00 
  RAZEM SOŁECTWO 23 648,27 0,00 23 648,27 

12 Kaliszki Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne 10 000,00  10 000,00 

  Impreza integracyjna dla mieszkańców 
sołectwa 2 843,46  2 843,46 

  RAZEM SOŁECTWO 12 843,46 0,00 12 843,46 
13 Konopnica Wsparcie finansowe budowy placu zabaw dla 

dzieci przy S.P. w Konopnicy 12 000,00  12 000,00 
  Doposażenie świetlicy w Konopnicy 12 000,00  12 000,00 
  Integracja mieszkańców sołectwa  5 250,00  5 250,00 
  RAZEM SOŁECTWO 29 250,00 0,00 29 250,00 

14 Księża Wola Zakup rolet/zasłon do altany oraz ich montaż  12 769,00  12 769,00 
  Zakup bramek z atestem 2 szt oraz ich 

montaż  12 000,00  12 000,00 
  RAZEM SOŁECTWO 24 769,00 0,00 24 769,00 

15 Kurzeszyn Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe  37 307,19 -8 500,00 28 807,19 
  Utwardzenie tłuczniem parkingu przy 

Kościele NMP Królowej Polski w 
Kurzeszynie  0,00 8 500,00 8 500,00 

  RAZEM SOŁECTWO 37 307,19 0,00 37 307,19 
16 Leopoldów Koszty prac wykończeniowych, przyłączy 

kontenera oraz jego wyposażenie 15 850,46  15 850,46 
  RAZEM SOŁECTWO 15 850,46 0,00 15 850,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 2



17 Linków Zakup kruszywa i wysypanie dalszej części 
drogi (dz.nr 135 oraz dz.nr 110) 15 000,00  15 000,00 

  Impreza integracyjna- ognisko 289,83  289,83 
  RAZEM SOŁECTWO 15 289,83 0,00 15 289,83 

18 Lutkówka Zakup narzędzi ogrodowych 1 500,00  1 500,00 
  Zakup namiotu ogrodowego 

samorozkładającego  3 000,00  3 000,00 
  Zakup stołów i krzeseł do namiotu 2 000,00  2 000,00 
  Zakup lamp solarnych oświetlenia ulicznego 2 000,00  2 000,00 
  Zakup materiałów promocyjnych 2 200,00  2 200,00 
  Integracja mieszkańców sołectwa  1 735,73  1 735,73 
  RAZEM SOŁECTWO 12 435,73 0,00 12 435,73 

19 Małgorzatów Wymiana lamp ulicznych 17 328,47  17 328,47 
  RAZEM SOŁECTWO 17 328,47 0,00 17 328,47 

20 Matyldów Wymiana lamp oświetlenia ulicznego w 
centrum Matyldowa 3 000,00  3 000,00 

  Zabawa integracyjna 5 000,00  5 000,00 
  Zakup 2 wywrotek tłucznia na utwardzenie 

drogi 6 000,00  6 000,00 
  Doposażenie placu zabaw  7 320,49  7 320,49 
  Koszenie placu zabaw i boiska 3 500,00  3 500,00 
  RAZEM SOŁECTWO 24 820,49 0,00 24 820,49 

21 Niwna Zakup kosiarki - traktorek 15 000,00  15 000,00 
  Zakup głośnika bluetooth 3 000,00  3 000,00 
  Naprawa placu zabaw 5 000,00  5 000,00 
  Zakup kruszywa na drogi 11 300,19  11 300,19 
  RAZEM SOŁECTWO 34 300,19 0,00 34 300,19 

22 Nowa Wojska Remont drogi nr 23 tłuczniem betonowym 19 570,98  19 570,98 
  RAZEM SOŁECTWO 19 570,98 0,00 19 570,98 

23 Pasieka 
Wałowska Uzupełnienie słupów lampami led  10 000,00  10 000,00 

  Uzupełnienie ubytków pobocza tłuczniem  7 175,58  7 175,58 
  RAZEM SOŁECTWO 17 175,58 0,00 17 175,58 

24 Podlas Przyłącze elektryczne, oświetlenie terenu 18 000,00  18 000,00 
  RAZEM SOŁECTWO 18 000,00 0,00 18 000,00 

25 Przewodowice Budowa altany (wiaty) 16 665,91  16 665,91 
  RAZEM SOŁECTWO 16 665,91 0,00 16 665,91 

26 Pukinin Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy led 22 000,00  22 000,00 
  Domek narzędziowy przy świetlicy 

kontenerowej 3 000,00  3 000,00 
  Doposażenie świetlicy kontenerowej 10 000,00  10 000,00 
  Kosiarka spalinowa 3 071,00  3 071,00 
  RAZEM SOŁECTWO 38 071,00 0,00 38 071,00 

27 Rogówiec Organizacja spotkania integracyjnego 12 000,00  12 000,00 
  Zakup kosy spalinowej 2 000,00  2 000,00 
  Zakup grilla 3 000,00  3 000,00 
  Zakup namiotu z wyposażeniem 6 184,25  6 184,25 
  Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw 5 000,00  5 000,00 
  RAZEM SOŁECTWO 28 184,25 0,00 28 184,25 

28 Rossocha Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe w 
m. Nowa Rossocha i Stara Rossocha oraz 
montaż lampy na słupie  14 678,24  14 678,24 

  RAZEM SOŁECTWO 14 678,24 0,00 14 678,24 
29 Soszyce Zakup i montaż urządzenia do pomiaru 

prędkości przy drodze gminnej oznaczonej nr 
działki 101 12 694,59  12 694,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 3



  Spotkanie integracyjne 0,00  0,00 
  Projektowanie zjazdu z drogi w m. 

Boguszyce 3 053,93  3 053,93 
  RAZEM SOŁECTWO 15 748,52 0,00 15 748,52 

30 Stara Wojska Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy 
solarne 16 411,08  16 411,08 

  RAZEM SOŁECTWO 16 411,08 0,00 16 411,08 
31 Stare Byliny Zakup ławek do celów integracyjnych 13 000,00  13 000,00 

  Piknik integracyjny 4 000,00  4 000,00 
  RAZEM SOŁECTWO 17 000,00 0,00 17 000,00 

32 Ścieki Remont ciągu pieszo-rowerowego o dł. 2,2 
km 15 500,00  15 500,00 

  Zakup 2 zestawów kamienia drogowego do 
remontu gminnych dróg 4 000,00  4 000,00 

  Zakup i montaż kilku lamp solarnych z 
panelami  0,00  0,00 

  Spotkanie integracyjne mieszkańców 1 500,00  1 500,00 
  RAZEM SOŁECTWO 21 000,00 0,00 21 000,00 

33 Wałowice Spotkanie integracyjne  2 500,00  2 500,00 
  Renowacja lamp 28 334,49  28 334,49 
  RAZEM SOŁECTWO 30 834,49 0,00 30 834,49 

34 Wilkowice Boisko do siatkówki- zakup słupków i siatki 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  Zakup tłucznia, przewóz oraz rozplantowanie 7 000,00 0,00 7 000,00 
  Impreza integracyjna 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 
  Zakup i montaż piłkochwytów 11 368,00 -11 368,00 0,00 
  Modernizacja i doposażenie świetlicy oraz 

terenu wokół niej  0,00 18 868,00 18 868,00 
  RAZEM SOŁECTWO 27 368,00 0,00 27 368,00 

35 Wołucza Budowa oświetlenia ulicznego 22 679,91 -22 679,91 0,00 
  Utwardzenie drogi 366 kruszywem 

betonowym  0,00 22 679,91 22 679,91 
  RAZEM SOŁECTWO 22 679,91 0,00 22 679,91 

36 Zagórze Wystąpienie do PGE z wnioskiem o 
przyłączenie obiektu do sieci 
elektroenergetycznej 0,00  0,00 

  Wykonanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy budynku (sanitariat) 0,00  0,00 

  Dobudowa w stanie surowym zamkniętym 
sanitariatów (łazienki) 0,00  0,00 

  Remont świetlicy wiejskiej w Zagórzu 14 576,30  14 576,30 
  RAZEM SOŁECTWO 14 576,30 0,00 14 576,30 

37 Zawady Próg poduszkowy (wyspowy), oznakowanie, 
montaż 0,00  0,00 

  Zakup kruszywa, profilowanie dróg 
równiarką 17 889,00  17 889,00 

  RAZEM SOŁECTWO 17 889,00 0,00 17 889,00 
38 Żydomice Organizacja imprez integracyjnych 

(dmuchańce, zakup art. przemysłowych i 
spożywczych oraz niezbędnego sprzętu) 4 165,10 0,00 4 165,10 

  Zakup kruszywa, równiarka 4 000,00 2 437,38 6 437,38 
  Wsparcie finansowe budowy placu zabaw 

przy S.P. w Konopnicy 0,00 0,00 0,00 
  Zakup sprzętu niezbędnego na potrzeby 

sołectwa 10 386,56 -2 437,38 7 949,18 
  RAZEM SOŁECTWO 18 551,66 0,00 18 551,66 
 Ogółem: RAZEM GMINA 832 952,61 0,00 832 952,61 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI.102.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2025 roku, po zmianach 

w tym: Planowane wydatki 
2025 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt        

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(4+5) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (7+11) Wydatki 
razem 

(8+9+10) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(12+13+14+15) 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Wydatki 
majątkowe 
razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

Wydatki 
bieżące 
razem: 2 227 864,50 9 787,41 2 218 077,09 962 534,50 9 787,41 0,00 0,00 9 787,41 952 747,09 0,00 0,00 0,00 952 747,09 

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności Komponent C: Transformacja cyfrowa 
Reforma C2.1 Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 
cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje 

Przedsięwzięcie:  "Szkoła jutr@"  
Dział 801 Rozdział 80101 
Razem 
wydatki: 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
2025 r. 15 000,00  15 000,00 15 000,00 0,00    15 000,00    15 000,00 

2.1. 

2026 r. 0,00   0,00 0,00    0,00     
Program Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027 

Priorytet: FERS.04 Spójność społeczna i 
zdrowie  Działanie: 04.17 Szkoła dla wszystkich      

Nazwa projektu: "Przyjazna szkoła"  
Dział 801 Rozdział 80195 
Razem 
wydatki: 55 992,00 9 787,41 46 204,59 55 992,00 9 787,41 0,00 0,00 9 787,41 46 204,59 0,00 0,00 0,00 46 204,59 

2.2 

z tego: 2025r. 55 992,00 9 787,41 46 204,59 55 992,00 9 787,41   9 787,41 46 204,59    46 204,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 1



Program Regionalny Fundusze 
Europejskie Łódzkiego na lata 
2021-2027 

Priorytet: FELD.7 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 
integracji w Łódzkiem Działanie: FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne     

Nazwa projektu:  "CUŚ DOBREGO 2"  
Dział 853 Rozdział 85395 
Razem 
wydatki: 2 156 872,50 0,00 2 156 872,50 891 542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 891 542,50 0,00 0,00 0,00 891 542,50 
2024 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00    0,00     
2025 891 542,50 0,00 891 542,50 891 542,50 0,00    891 542,50    891 542,50 
2026 670 280,00 0,00 670 280,00 0,00 0,00    0,00     

2.3. 

2027 245 050,00 0,00 245 050,00 0,00 0,00    0,00     
WYDATKI 
BIEŻĄCE I 
MAJĄTKOWE 
RAZEM 2 227 864,50 9 787,41 2 218 077,09 962 534,50 9 787,41 0,00 0,00 9 787,41 952 747,09 0,00 0,00 0,00 952 747,09 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVI.102.25 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku po dokonanych zmianach 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 2 305 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 305 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 305 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw (opłata śmieciowa) 2 300 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 
WYDATKI 2 805 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 805 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 2 805 000,00 
    - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 727 000,00 
    - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE8EB5C-E003-4F7D-A2E3-38B66A28F313. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI.102.25 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, po dokonanych zmianach
	Załącznik 6 - Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2025 roku, po zmianach
	Załącznik 7 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku po dokonanych zmianach


